ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ 1_1~д~е_к_аб~р~я_2_0_1_5_г_·о~д~а- № 454-п

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение к постановлению

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 3 октября 2013 года № 398-п «0 государственной программе
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Социально

экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014-2020 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий

государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных

народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа - IОгры на 2014-
2020 годы»· на 2015 год, руководствуясь постановлением Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - IОгры от 12 июля 2013 года
№ 247-п «0 государственных и ведомственных целевых программах

Ханты-Мансийского автономного округа - IОгрьш, Правительство Ханты

Мансийского автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т:

Внести в таблицу 2 приложения к постановлению Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 3 октября 2013 года
№ 398-п «0 государственной программе Ханты-Мансийского

автономного округа IОгры «Социально-экономическое развитие

коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1. В разделе «Подпрограмма 1 «Развитие и повышение уровня

адаптации традиционного хозяйствования коренных малочисленных

народов к современным экономическим условиям, в том числе

способствующим развитию этнографического туризма, с учетом

обеспечения защиты исконной среды обитания и традиционного образа

ЖИЗНИ»:

'
1
f
i